D’acord amb el plec de clàusules i, un cop validada la documentació tècnica dels materials oferts, 

la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el contracte a l’entitat mercantil:  

Lot 1: Comptadors DN 15 i DN20 amb sensor acústic i comunicació Lorawan. 

ELÈCTRICA PINTÓ, SL per import de 172.760,00€ (cent setanta-dos mil set-cents seixanta euros 

amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 36.279,60€ (trenta-sis mil dos-cents setanta-

nou euros amb seixanta cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 209.039,60€ (dos-cents nou 

mil trenta-nou euros amb seixanta cèntims) IVA inclòs. 

Lot 2: Comptadors DN 15 i DN20 amb comunicació Lorawan. 

GOMEZ GROUP METERING, SL per import de 128.539,50€ (cent vint-i-vuit mil cinc-cents trenta-nou 

euros amb cinquanta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 26.993,30€ (vint-i-sis mil nou-cents 

noranta-tres euros amb trenta cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 155.532,80€ (cent 

cinquanta-cinc mil cinc-cents trenta-dos euros amb vuitanta cèntims) IVA inclòs. 

Lot 3: Comptadors DN 25 i DN32 amb comunicació Lorawan. 

GOMEZ GROUP METERING, SL per import de 6.117,00€ (sis mil cent disset euros amb zero cèntims) 

IVA no inclòs. Més la quantitat de 1.284,57€ (mil dos-cents vuitanta-quatre euros amb cinquanta-

set cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 7.401,57€ (set mil quatre-cents un euros amb 

cinquanta-set cèntims) IVA inclòs. 

Lot 4: Comptadors DN 40 fins DN125 amb comunicació Lorawan. 

CONTADORES DE AGUA DE ZARAGOZA, SA per import de 47.426,70€ (quaranta-set mil quatre-

cents vint-i-sis euros amb setanta cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 9.959,61€ (nou mil 

nou-cents cinquanta-nou euros amb seixanta-un cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 

57.386,31€ (cinquanta-set mil tres-cents vuitanta-sis euros amb trenta-un cèntims) IVA inclòs. 

Lot 5: Comptadors en bateria DN 15 amb concentrador de comunicació NB-IoT. 

CONTADORES DE AGUA DE ZARAGOZA, SA per import de 34.970,00€ (trenta-quatre mil nou-cents 

setanta euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 7.343,70€ (set mil tres-cents 

quaranta-tres euros amb setanta cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 42.313,70€ (quaranta-

dos mil tres-cents tretze euros amb setanta cèntims) IVA inclòs. 

Manresa, 

Mesa de contractació: 

Sr. Josep M. Zaragoza Bueso  
Sots-Director Infraestructures 

Sra. Esther Costa Alcántara  
Directora d’Operacions 

Sra. Ester Subirana Caparrós  
Cap de Gestió Econòmica